[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

	Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

П Р И К А З                                                                                        Б О Е Р Ы К
 «05» ноября 2019 г.                                                                              № 891 о/д

О создании комиссии по реализации антикоррупционной политики в Муниципальном казенном учреждении «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 04.05.2006 №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» от 27.01.2012г. №28 о/д.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по реализации антикоррупционной политики в МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан».

        3. Утвердить положение о комиссии по реализации антикоррупционной политики в Муниципальном казенном учреждении “Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан”.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Начальник                                                                                         И.М.Садиков
                                                                                                          Утвержден приказом

                                                                                                          МКУ «Отдел образования

                                                                                                        Исполнительного комитета

                                                                                           Рыбно-Слободского

                                                                                                          муниципального района РТ»

                                                                                                   от 05.11.2019г. № 891 о/д

Состав комиссии

по реализации антикоррупционной политики в МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан».

Председатель комиссии:

Садиков И.М.  – начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района РТ»

Заместитель председателя комиссии:

Хайрутдинова Г.Ш. – заместитель начальника по учебно-методической  работе МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского района РТ»

Секретарь комиссии:

Ахметова Г.И. – юрист МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского района РТ»

Члены комиссии:

Шайхутдинов Н.М. – заместитель начальника по воспитательной работе;

Мухаметшина Р.Р. – главный бухгалтер;

Загидуллина Л.И. – начальник отдела по закупкам;

Залялов Р.Р. – начальник по экономическим вопросам;

Галиуллина А.Т. – отдел кадров;

Малакаева В.И. – председатель Совета профсоюзных организаций работников образования (по согласованию);

Салахиев Н.Ю. – директор «Кутлу-Букашская СОШ» Рыбно-Слободского муниципального района РТ;

Юсупова Л.К. – заведующий МБДОУ Рыбно-Слободский детский сад «Мишутка».